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U moren ne dorezim dokumentet e meposhteme te kandidimit:

	NR.
	EMERTIMI I DOKUMENTIT
	DOREZOI
	VEREJTJE

	
	
	PO
	JO
	

	1. 
	Kerkese per kandidim per kryetar te Bashkise / Komunes (Model A01)

	
	
	

	2. 
	Deklarata e partise dhe/ose koalicionit qe mbeshtet kandidatin per kryetar te bashkise/komunes (Model A03)

	
	
	

	3. 
	Lista e zgjedhesve qe mbeshtesin kandidatin per kryetar te bashkise / komunes ose per keshillin e bashkise / komunes (Model A05)

	
	
	

	4. 
	Deklarate e personit qe zoteron nje mandat ne Kuvend apo ne organet e qeverisjes vendore (Model A08) ose (Model A09) ne rastin e kandidatit te pavarur

	
	
	

	5. 
	Çertifikate e lindjes
	
	
	



REPUBLIKA E SHQIPERISE�KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
































I mbajtur sot me date_________.2003 ora ______, ne KZQV-ne e Bashkise/Komunes  _________________________, te Qarkut _______________________, per dorezimin e dokumentave te kandidimit per kryetar te Bashkise/Komunes _________________ te 





z / zj __________________________________


(emri, atesia mbiemri)





qe mbeshtetet nga subjekti zgjedhor 


_________________________________________________


(emri i subjektit zgjedhor ose i pavarur)





per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore te dates 12.10.2003. 














                                    DOREZUESI                                                                                                               MARRESI NE DOREZIM


           i dokumentacionit te kandidimit			                                 i dokumentacionit te kandidimit








	   					                      zv.kryetari				       kryetari





       ______________________________	                        ____________________________                  ________ ______________________





Proces verbal


(i dorezimit te dokumentave te kandidimit per kryetar te bashkise / komunes)





Kujtese





dokumentat pranohen ne çdo rast pavaresisht nga mangesite qe mund te kene.





kur dokumentat kane mangesi ato shenohen ne kolonen e verejtjeve.





proçesverbali mbahet ne 3 kopje nga te cilat nje kopje i jepet kandidatit qe paraqet dokumentacionin, nje kopje ruhet ne KZQV dhe nje kopje dergohet menjehere ne KQZ.





QARKU __________________





MODEL: A10








KZQV


BASHKIA / KOMUNA


_____________________








model i miratuar me vendim te kqz nr. 80, dt. 11.08.2003                          dokumenta kandidimi - zgjedhje vendore 2003

